/— ISTITUTO COMPRENSIVO ﬂ : Piazza Di Vagno, 18 - 70021 Acquaviva delle Fonti (BA)

Tel. 080.761314 - 080.761013 - Fax 080.3051357
www.deamicis.gov.it

f”Dg AM(C(S j‘%@(mvﬂ N XXTTT | baicB9400e@istruzione.it - baic83400e@pec.istruzone.it

C.F. 91121590722 - Codice Meccanografico BAICB9400E

7 FO n DI Ministero dell'lstruzione, dellUniversita e
.40 5 della Ricerca
L JTRUTTURALI 0.0, por g A
* *
* D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV
Programmazione e gestione dei fondi
Unione Europea EU ﬂo pEI 2014-2020 MIUR strutturali europei e nazionali per lo

sviluppo e |a coesione sociale

- All’ Albo dell’Istituzione Scolastica
- Al Sito web della Scuola

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI
PREVENZIONE E DI PROTEZIONE (Al SENSI DEL D.LGS. N. 81/2008).

ESITO PROCEDURA E RIAPERTURA TERMINI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L.vo n. 81/08 e s. m. i. prevede anche I’obbligo per il Dirigente Scolastico di istituire il Servizio di
Prevenzione e Protezione e di nominarne il Responsabile (RSPP);

VISTO il D.1. n°® 44/01;

VISTO il D.L.vo n. 195 del 23/06/2003 ha meglio precisato le capacita e i requisiti professionali del R.S.P.P.;
VERIFICATA la necessita di individuare, con procedura pubblica, personale in possesso dei requisiti richiesti per

assumere il ruolo di RSPP ai sensi dell” Art. 32 comma 8 lettera b (personale dipendente di altra Istituzione scolastica) del
D. L.vo 81/2008;

VISTO il Bando di selezione pubblica per I’affidamento di un incarico di Responsabile dei Servizi di Prevenzione e
Protezione, pubblicato in data 17/04/2018, Prot.n. 0002389 /U;
PRESO ATTO che alle ore 09:00 del 02.05.2018, termine ultimo per la presentazione delle offerte, € pervenuta n. 1

domanda di partecipazione all’Avviso Pubblico da parte dell’ing. Giovanna RUSCIGNO (documentazione acquisita
agli atti il 26/04/2018 con protocollo n. 0002577/E)

VISTO il verbale delle operazioni di valutazione delle offerte pervenute, svoltesi a cura della apposita Commissione
Giudicatrice il 02.05.2018 a partire dalle ore 14:00, presso I’Ufficio di Presidenza di questo Istituto Comprensivo

DECRETA

I’istanza presentata dal candidato Giovanna RUSCIGNO non é valida per mancanza dei requisiti -art.1dell’ Avviso
Pubblico prot. n.0002389/U del 17/04/2018

CONTESTUALMENTE DISPONE

Riapertura dei termini presentazione candidature al 14/05/2018 ore 09,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Annalisa BELLINO
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93)

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXl
Prot. 0002696/U del 03/05/2018 14:15:34




	Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI              PREVENZIONE E DI PROTEZIONE (AI SENSI DEL D.LGS. N. 81/2008).
	ESITO PROCEDURA E RIAPERTURA TERMINI

